
U C H W A Ł A    Nr 314/XIII/2011 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 26.10. 2011r. 
w sprawie uchylenia  uchwał Rady Miejskiej Nr 782/XXXVI/2005 z dnia  
25 maja 2005r., Nr 1430/LVI/2006 z dnia 21 września 2006r., Nr 108/VII/2007 
z dnia 14 marca 2007r., Nr 771/XXVII/2008 z dnia 15 października  2008r.,  
Nr 959/XXXIII/2009 z dnia 18 marca 2009r.,Nr 1008/XXXIV/2009 z dnia 29 
kwietnia 2009r., Nr 1215/XLI/2009 z dnia 18 listopada 2009r.,  
Nr 1269/XLII/2009 z dnia 16 grudnia 2009r. 
 
        Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy  z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn.  Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze .zm./               
uchwala się co następuje: 
 
                                                   §1. 
 
Uchyla się uchwały: 
1.uchwałę Nr 782/XXXVI/2005 z dnia 24 maja 2005r. w  sprawie sprzedaży 
   w drodze bezprzetargowej  działki położonej w Piasecznie przy ul.Topazowej    
   na rzecz użytkownika wieczystego  
2.uchwałę Nr 1430/LVI/2006 z  dnia 21 września 2006r. w sprawie  sprzedaży  
   w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie  przy  
   ul.Diamentowej na rzecz użytkownika wieczystego, 
3.uchwałę Nr 108/VII/2007 z dnia 14 marca 2007r. w sprawie sprzedaży działki 
   położonej w Piasecznie przy ul.Agatowej na rzecz użytkownika wieczystego 
4.uchwałę Nr 771 /XXVII/2008 z dnia 15 października 2008r. w sprawie 
   sprzedaży  działek położonych w Józefosławiu  przy ul.Geodetów na rzecz 
   użytkownika wieczystego 
5.uchwałę Nr 959/XXXIII/2009 z dnia 18 marca 2009r. w sprawie  wyrażenia 
   zgody na zastosowanie innej niż określona w art.70 ust.3 ustawy o gospodarce  
   nieruchomościami stopy procentowej   
6.uchwałę Nr 1008/XXXIV/2009 z dnia 29 kwietnia 2009r.w sprawie sprzedaży 
   działki  położonej w Piasecznie przy ul.Czajewicza na rzecz użytkownika 
    wieczystego 
7.uchwałę Nr 1215/XLI/2009  z dnia 18 listopada  2009r.w sprawie sprzedaży  
   w drodze  bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul.Koralowej 
   na rzecz użytkownika wieczystego 
8.uchwałę Nr 1269/XLII/2009 z dnia 16 grudnia 2009r. w sprawie sprzedaży 
   w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul.Opalowej 
   na rzecz  użytkownika wieczystego 
 
 



                                                   §2. 
 
 Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  Piaseczno.  
 
                                                    §3. 
 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
                                                 Uzasadnienie: 
 
 
 

       Uchyla się  wymienione uchwały , ponieważ  użytkownicy wieczyści  
działek albo nie podpisali protokółu uzgodnień określającego warunki wykupu 
działki  albo po zapoznaniu się z operatem szacunkowym nie byli 
zainteresowani wykupem  działki na własność. 
Wobec powyższego nie ma możliwości zrealizowania uchwał. 
 
  
  
 
 


